
OBJEDNATEL
S

ZHOTOVITEL

M
L

Mesto Prlbram :; WATRAD, spol. s r.o.
N
í
s

A A

Emilii MĚSTO PŘÍBRAM \ Ě„ A W
N "!!-\TPf-njmol src

Y

Smlouva o dílo

Využití energetického potenciálu
rudných dolů a jejich infrastruktury

pod městem Příbram

Hydrogeologický posudek

uzavřená podle ust. & 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v platném znění

EVIDENČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE EVIDENČNÍ ÚDAJE ZHOTOVITELE
Smlouva Zakázka Smlouva Zakázka

649/0IRM12024 082024
Objednávka Objednávka

1 2

 

 

OBJEDNATEL 
S 

ZHOTOVITEL 

 
Město Příbram 

 

M 
L 
U 
V 
N 
Í 

 
WATRAD, spol. s r.o. 

 

 

S 
T 
R 
A 
N 
Y 

 

 

 

Smlouva o dílo 
 

 

Využití energetického potenciálu 
rudných dolů a jejich infrastruktury 

pod městem Příbram 

 

Hydrogeologický posudek 

 

 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

v platném znění 

 

 
 EVIDENČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE EVIDENČNÍ ÚDAJE ZHOTOVITELE  

Smlouva Zakázka Smlouva Zakázka 
649/OIRM/2024  082024  

Objednávka  Objednávka  
    
    

 Originál Kopie Počet stran 
 1 2        



  2 / 17 
 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Město Příbram  

 zastoupený Mgr. Janem Konvalinkou, starostou 

   

 osoba oprávněná jednat ve věcech  

 smluvních: Mgr. Jan Konvalinka, starosta 

   

 technických: Ing. Vladimír Horek, referent OIRM  

   

 sídlo společnosti: Tyršova 108 

  261 00  Příbram I. 
 IČO: 002 43 132 

 DIČ: CZ00243132 

 bankovní spojení:       

 číslo účtu:  

a 

Zhotovitel:  WATRAD, spol. s r.o.  

 zastoupený Mgr. Michalem Vaněčkem  

  jednatel společnosti 
 osoba oprávněná jednat ve věcech  

 Smluvních a obchodních: Mgr. Jana Michálková 

  jednatel společnosti 
 technických: Mgr. Michal Vaněček 

  Odborně způsobilá osoba (č. 2395/2018) 

 sídlo společnosti: S.K.Neumanna 1316 

  532 07 Pardubice 

 zapsán v: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, sp. zn. C 24868 

 adresa pro písemný styk: Osadní 799/26 

  170 00 Praha 7 

 IČO: 475 41 253 

 DIČ: CZ47541253 

 bankovní spojení:      

 číslo účtu:  

 

se dohodly na následujícím znění Smlouvy o dílo (dále jen Smlouva): 

2. Předmět plnění 
1. Sjednávaným předmětem plnění Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) je zpracování 

hydrogeologického posudku pro potřeby využití energetického potenciálu důlních vod 
příbramských rudných dolů a jejich infrastruktury pod městem Příbram. 

2. Specifikace předmětu plnění, jeho rozsah a účel je uveden v nabídce č. 6/2024 ze dne 
10.04.2024, která nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. 



w
3 / 17

3. Cena předmětu plnění

1. Cena sjednávane'ho Předmětu plněníje:

455 OOO,- Kč bez DPH (slovy: Čtyřistapadesátpěttisíc)

2. Cena je konečná & nepřekročitelná.

3. K této ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů v době fakturace. DPH na výstupu
bude stanovena a odvedena dle plané právní úpravy. Objednatel pro dané plnění
nevystupuje jako osoba povinná k dani.

4. Termíny plnění

1. Sjednávaný Předmět plnění bude odevzdán nejpozději do 2 měsíců od splnění podmínky
uvedené v ad. 6.3. sjednávane' Smlouvy.

2. Za ukončení Předmětu plnění bude považováno protokolární předání a převzetí
sjednávane'ho Předmětu plnění.

3. Převzetí Předmětu plnění bude provedeno protokolárním zápisem, tj. zápisem o předání
a/nebo převzetí Předmětu plnění odsouhlasený a podepsaný odpovědnými osobami
Zhotovitele a Objednatele pro věci obchodní. Zápis bude vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom pare.

4. Činitjme'nem Objednatele zápisy o předání a převzetí dílaje oprávněn Ing. Vladimír Horek,
určený zaměstnanec Města Příbram.

5. Místo a podmínky plnění

1. Místem plnění jsou sídlo a provozovny Objednatele nebo sídlo a provozovny Zhotovitele.

2. Zhotovitel se zavazuje:
a) postupovat při provádění předmětu plnění s vynaložením odborné péče,
b) dodržovat všeobecně závazné předpisy,
c) dodržovat technické normy,
d) dodržovat nařízení a předpisy Objednatele.

6. Platební podmínky

1. Platba bude provedena ve dvou splátkách.

2. Nejpozději do 10 pracovních dnů po posledním podpisu jedné ze Smluvních stran vystaví
a odešle Zhotovitel fakturu ve výši 50 % ze sjednané částky.

3. Práce budou považovány za zahájené dnem připsání fakturovane' částky na účet
Zhotovitele.

4. Faktura pro druhou splátku bude vystavena a předána současně s konečnou verzí

hydrogeologického posudku.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu předmětu plnění na základě faktur vystavených
Zhotovitelem s lhůtou splatnosti max. do 14 kalendářních dní ode dne jejich doručení

Objednateli, není-li dohodnuto písemnějinak.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu.

  3 / 17 
 

 

3. Cena předmětu plnění 
1. Cena sjednávaného Předmětu plnění je: 

455 000,- Kč bez DPH (slovy: Čtyřistapadesátpěttisíc) 
2. Cena je konečná a nepřekročitelná. 

3. K této ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů v době fakturace. DPH na výstupu 
bude stanovena a odvedena dle plané právní úpravy. Objednatel pro dané plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

4. Termíny plnění 
1. Sjednávaný Předmět plnění bude odevzdán nejpozději do 2 měsíců od splnění podmínky 

uvedené v ad. 6.3. sjednávané Smlouvy. 

2. Za ukončení Předmětu plnění bude považováno protokolární předání a převzetí 
sjednávaného Předmětu plnění.  

3. Převzetí Předmětu plnění bude provedeno protokolárním zápisem, tj. zápisem o předání 
a/nebo převzetí Předmětu plnění odsouhlasený a podepsaný odpovědnými osobami 
Zhotovitele a Objednatele pro věci obchodní. Zápis bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom pare. 

4. Činit jménem Objednatele zápisy o předání a převzetí díla je oprávněn Ing. Vladimír Horek, 
určený zaměstnanec Města Příbram. 

5. Místo a podmínky plnění 
1. Místem plnění jsou sídlo a provozovny Objednatele nebo sídlo a provozovny Zhotovitele. 

2. Zhotovitel se zavazuje:  
a) postupovat při provádění předmětu plnění s vynaložením odborné péče,  
b) dodržovat všeobecně závazné předpisy,  
c) dodržovat technické normy,  
d) dodržovat nařízení a předpisy Objednatele. 

6. Platební podmínky 

1. Platba bude provedena ve dvou splátkách. 
2. Nejpozději do 10 pracovních dnů po posledním podpisu jedné ze Smluvních stran vystaví 

a odešle Zhotovitel fakturu ve výši 50 % ze sjednané částky.  
3. Práce budou považovány za zahájené dnem připsání fakturované částky na účet 

Zhotovitele. 

4. Faktura pro druhou splátku bude vystavena a předána současně s konečnou verzí 
hydrogeologického posudku.  

5. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu předmětu plnění na základě faktur vystavených 
Zhotovitelem s lhůtou splatnosti max. do 14 kalendářních dní ode dne jejich doručení 
Objednateli, není-li dohodnuto písemně jinak. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. 



  4 / 17 
 

 

7. Spolupráce 

1. Objednatel zajišťuje v nezbytném rozsahu součinnost svých pracovníků a pracovníků 
Zhotovitele na základě konkrétních požadavků Zhotovitele uvedených v nabídce či později 
po dohodě v písemné podobě. 

2. Objednatel souhlasí se zapojením specialistů z organizace Spolek Prokop Příbram do 
realizace sjednávaného předmětu plnění. 

3. Při zpracovávání předmětu plnění bude nutná spolupráce se správcem starých důlních děl 
(SDD) a opuštěných důlních děl (ODD), kterým je DIAMO státní podnik, odštěpný závod 
Správa uranových ložisek, popř. dalších místních institucí spravujících archivní 
dokumentaci báňských prací jako např. Hornické muzeum Příbram. Objednatel se 
zavazuje, že zajistí podporu při sjednávání této spolupráce, pokud bude vznesen 
požadavek ze strany Zhotovitele. 

4. Objednatel zajistí účast a součinnost potřebných pracovníků v co nejkratším termínu 
nejdéle však do 2 pracovních dnů od vznesení písemného požadavku Zhotovitelem. 

5. Kontaktní osobou pro předmět plnění ve věcech technických je: 
a. za Objednatele 

Ing. Vladimír Horek      

b. za Zhotovitele 
Mgr. Michal Vaněček       

8. Kontrolní dny 

1. Kontrolní den se koná dle potřeby některé ze smluvních stran. 
2. Kontrolní den svolává odpovědná osoba Objednatele. 
3. Program kontrolního dne připraví odpovědné osoby Zhotovitele a Objednatele po 

vzájemné dohodě. 
4. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis odsouhlasený a podepsaný odpovědnými 

osobami Zhotovitele a Objednatele. 

5. Zápis z kontrolního dne provedený zhotovitelem bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá strana obdrží po jednom. 

6. Zápis z kontrolního dne ani jakýkoliv jiný zápis mezi oběma stranami v žádném případě 
nenahrazuje ustanovení obchodních podmínek, které lze měnit pouze písemně, a to 
formou smlouvy. 

9. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení platby ze strany Objednatele činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované 
částky za každý den prodlení, maximálně však 10 % ze sjednávané ceny plus DPH. 
Úhradou pokuty není dotčeno právo Zhotovitele na náhradu škody v plné výši. 

2. Odevzdá-li Zhotovitel předmět plnění po stanoveném termínu, a nebude-li dohodnuto jinak, 
zaplatí Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z ceny plus DPH za každý započatý den prodlení, 
maximálně však 10 % ze sjednávané ceny včetně DPH. Úhradou pokuty není dotčeno 
právo Objednatele na náhradu škody v plné výši. 



w
5 / 17

10. Ostatní ujednání

1. Vznikne-li v rámci zadaného díla řešení chráněné autorskými nebo průmyslovými právy
Zhotovitele (např. vynálezy, prumyslový vzor, užitný vzor, autorské dílo), Zhotovitel na
základě této Smlouvy poskytuje Objednateli bezúplatné právo k výhradnímu
neomezenému využití takového chráněného řešení.

2. Všechny výsledky vzešlé z plnění této Smlouvy nebo získané v souvislosti s plněním této

Smlouvy jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Zhotovitel se zavazuje předat všechny
výsledky a podklady k nim vedoucí Objednateli v termínech plnění.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě použijí pouze za
účelem plnění této Smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/6753, o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

4. Objednatel bere na vědomí, že předmět plnění — hydrogeologický posudek je geologickou
prací podle zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích a Ceském geologickém úřadu,
v platném znění a podléhá evidenci, kterou vede Ceská geologická služba. Evidenci

předmětu plnění v archivu Ceské geologické služby zajišťuje Zhotovitel.

5. Zhotovitel odpovídá za vady díla. Provedené dílo má vady, jestliže provedení díla

neodpovídvá výsledku určenému ve Smlouvě, je zhotoveno v rozporu s platnými právními
předpisy, CSN, nebo vykazuje pro něj vlastnosti neobvyklé. Vadami se rozumí i nedodělky.
Vadou není uvedení zjištěných závad díla v protokolu.

11. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

2. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

3. Strany se zavazují, že bez písemného souhlasu neumožní třetím osobám přístup
k informacím obchodního a technického charakteru, které jim byly svěřeny druhou stranou.
Dále se strany zavazují, že tyto informace budou chránit jako součást obchodního

tajemství a nepoužijíje projiné účely než pro plnění sjednávaných prací.

4. Při realizaci předmětu plnění bude Zhotovitel vždy na prvním místě preferovat zájmy
Objednatele před zájmy vlastními s cílem splnit včas a kvalitně sjednávaný předmět plnění.

5. Další podmínky neupravené expressis verbis v textu Smlouvy se řídí občanským
zákoníkem v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy vztahujícími se
na sjednané smluvní vztahy.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit odpovědné osoby jednostranným písemným
prohlášením, které doručí druhé straně.

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží Objednatel a

jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

8. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami dle č|.1.

9. Práva a povinnosti ze Smlouvy přecházejí na právní zástupce smluvních stran.

10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

  5 / 17 
 

 

10. Ostatní ujednání 
1. Vznikne-li v rámci zadaného díla řešení chráněné autorskými nebo průmyslovými právy 

Zhotovitele (např. vynálezy, průmyslový vzor, užitný vzor, autorské dílo), Zhotovitel na 
základě této Smlouvy poskytuje Objednateli bezúplatné právo k výhradnímu 
neomezenému využití takového chráněného řešení. 

2. Všechny výsledky vzešlé z plnění této Smlouvy nebo získané v souvislosti s plněním této 
Smlouvy jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Zhotovitel se zavazuje předat všechny 
výsledky a podklady k nim vedoucí Objednateli v termínech plnění. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě použijí pouze za 
účelem plnění této Smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

4. Objednatel bere na vědomí, že předmět plnění – hydrogeologický posudek je geologickou 
prací podle zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích a Českém geologickém úřadu, 
v platném znění a podléhá evidenci, kterou vede Česká geologická služba. Evidenci 
předmětu plnění v archivu České geologické služby zajišťuje Zhotovitel. 

5. Zhotovitel odpovídá za vady díla. Provedené dílo má vady, jestliže provedení díla 
neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, je zhotoveno v rozporu s platnými právními 
předpisy, ČSN, nebo vykazuje pro něj vlastnosti neobvyklé. Vadami se rozumí i nedodělky. 
Vadou není uvedení zjištěných závad díla v protokolu. 

11. Závěrečná ustanovení 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

2. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

3. Strany se zavazují, že bez písemného souhlasu neumožní třetím osobám přístup 
k informacím obchodního a technického charakteru, které jim byly svěřeny druhou stranou. 
Dále se strany zavazují, že tyto informace budou chránit jako součást obchodního 
tajemství a nepoužijí je pro jiné účely než pro plnění sjednávaných prací. 

4. Při realizaci předmětu plnění bude Zhotovitel vždy na prvním místě preferovat zájmy 
Objednatele před zájmy vlastními s cílem splnit včas a kvalitně sjednávaný předmět plnění. 

5. Další podmínky neupravené expressis verbis v textu Smlouvy se řídí občanským 
zákoníkem v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy vztahujícími se 
na sjednané smluvní vztahy. 

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit odpovědné osoby jednostranným písemným 
prohlášením, které doručí druhé straně. 

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží Objednatel a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

8. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami dle čl.1. 
9. Práva a povinnosti ze Smlouvy přecházejí na právní zástupce smluvních stran. 
10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.  



  6 / 17 
 

 

11. Uzavření smlouvy schválila rada města na jednání dne 13.05.2024 usnesením  
č. 0462/2024. 

11. Podpisy smluvních stran 

 

V Příbrami, dne ................    V Pardubicích, dne ……………. 
 

 

 

    

 Objednatel  Zhotovitel  
 Mgr. Jan Konvalinka 

starosta 
 Mgr. Jana Michálková 

Jednatel 
 

 
  



w
7 / 17

Příloha č. 1

Nabídka č. 06/2024 ze dne 10.4.2024 „Využití energetického potenciálu rudných dolů a jejich
infrastruktury pod městem Příbram - Hydrogeologický posudek“

  7 / 17 
 

 

Příloha č. 1 

Nabídka č. 06/2024 ze dne 10.4.2024 „Využití energetického potenciálu rudných dolů a jejich 
infrastruktury pod městem Příbram - Hydrogeologický posudek“ 



s / 17

Nabídka

Využití energetického potenciálu
rudných dolů a jejích infrastruktury

podměstem Příbram

Hydrogeologický posudek

Zadavatel:

Města Pňhmm
Tyršova ma
261 19 Příbrami

FHM 2024

Výlisk &. 1

  8 / 17 
 

 



  9 / 17 
 

 



w
10 / 17

.n!
1. Předmět nabídky

PMImRů-n muy jl zpracováni Whnl nabylnm zhůsubiaslí pudla am
&. mnm sn.. w. ngmdmo pum pm munuu wm mmmha
Mundi" :llhlgh vad aných do (Miami awasu. Jam ll. vzqmcmim límml
dnanm spojnicí mid bady iM: Obr.1):

1) muaFoíulrmd.
2) šachu Tunis,
&) mmwufgang.
4) WWW.

%
budova MĚWRHBHIVUICImm„
phvpdtý hnonspunumlm areál: \! ulcl Ludmilu

:) pana nmmum.

“„ FTF: W .“ “Ešn—

! _, r' „:**—==:-

A5 53%5? *
*! . „„ _ !, aw.. . »

9— tůlff
' &

-v a 19- , v J\fll,ť)aius“-.ĚŽIČ'T '
v_ “:.-_fč'

**
' - “* A

' g=€,.,.h i.... _%_.aglůw e.;

„ 21 _- ._ „
__-'

5 „_._-_;.- _' :

.“
- r . ;..:: . =:-

— J:. L:: ..:-3;
-' v! =__»

_
.

“' ? "-' “A
' ' __%? ::.-45 *-Q

?: \&& „*:-' „' $%? " '- _ $„ \ „". „“a “3:5 ur „ M. „ „\ __
.

_ š:. _ .
;,

a
“I! :"

_

'

4
=

„';-av „
' '
,'k' „t. r. = „13 „_„

-— ' „.r % „.*.v— = a.

OW. 'L'ngmenfMdzomf

ztmmm Obínhldi ptacijo vm mam?mu! amen vad gm vytápění qušfm
wdvaHbmmi.||n[vk0hr.2):
I) ZŠH'uMI—bry—Pldmpskáčií.
h) ZŠ'mauůI-hly—JANht
:) Dům & lehhx-l slušnou - Mag: Komín 154.
d) Dům “'Monte—mmm! 155,
.) SDHWHmy-Msgmtnrqnsm.

mmoum-mmm mmm-

  10 / 17 
 

 



w
11 / 17

.:u
...

» \ .) .—.. ““U—„"Až _ _
.*." _

.
'_

:wq—Í
_, '-._ (&$-\

:=. a'řc'x "*"“"fČ-LLÍĚĚÍ '
'

; .“" ' ', %$! ,. vwaÉQÍ,
***-*m- Hihi - .: a.;_ a —' » i *?)*-"“Že
i _ '\ww'vlvjnšjšx 1.31 3.: — [%$-I'.

t .
HŘ_

'\nu,?*; :" Táži; a;"
":“—?""- „ _.íái'a/ií “**,-ě _-..» “'a-. * .., „_ 75V:— , námrg'- “"-»,hm -;f': —'„-;„» ' „».-ny:; [

* ! (M ; .Š'vlfl' „'ž- .gifůgůwí—M_., \
___ __. _ Íil-:»';','.'.-. ..:__,._ i 1,4CÉ'RZŠS—fs-f'ťť-feu" &'$-'$"

.--n “Í“ * “»-=.-' :|? Ž .. .z-r—fuff'“ „„ \ gig: ??» , faq“ 351 $...=:.»-».t._ »“ : zásaéfi-„taai-
“1,1F3'l» " “AF, Levl- - ";-VŠ.;v— ::l' '$?Ě1+J-

*
ff:'

, .;,ď '-;- i 123“f'a'i' '- i „tři „'n—??- f' kágcq—lšříle »ř;
“4.— „g, ;;:ji—ší JT;š;;:s4*-;-.:?»'».;_fftgfí_.. ».212.95! * aktaawí; g »!aw“ „.g-=

naša; ; _;_ _ . _;— x'í-"vv ,'. .:— L'egm „jnmw.. -- „ » „ —u..ng:1»;,»ga»„- -. » .. f=
» , » »" - .“! *".- ,- 4-- f_iťšr f %. p * '“ --.a-.,- ..-»=':*<-*

+. („QW; „gare “— y
ř .! : =;-,—.F:=»»_."":, vi. f „ců '$ am; “—
": *f*, f“ . ==;-».f 1, » 2-1 ma, _ „ršá ';:k -

'
„: f-lšgůa'>ř-šl_'5;:_.'.'ř*l-"Í„ (.Jý'; „„.5; 1-1:

"
.

„24,5 ! _.“_' ,', ——-'_' _- . ,. “.g-„ ;" - :— v »_

„» ., mv '
our. 2:WMwmmmmmm::

2. Rozsah prací

Obcuhom mammalnnlchům pominu do výše clomiho zakona 1m Informaci
chuaklnrhullcl Wnamu stavbu. Iclmutlcké, hwmglcka a Moncaaa“ poměry :
pmkounamsl mamuti uzmul. Nad rámu :lmmných Iugmailunlch mm na
hyúngmloglcký pumami, budi vinmm pozorne! pupku amounnmí důlních praci w
vymuaněm mami : zhodnocena wanna důlních vod.

Zdrojem informaci nudu: maupna mnmmamma průzkumných prací a mnich nil
uložených \! Ganfarmu ČGS : pacman! vmmnim muzou. Archivní mutace budou
kmmwmy, mp. hmulwúny „ zmbslml ndhnmlal seskupených vmlsinlrn spoutu
Prokop formou mimino hihat. o mmm hndou pozadani || odmrnicl mam sluniha
dnhho alu, nm: je DMO slam! podniku

Veda popisná mu budou soucasti výsluau mnm mikiny »! pannou“ l vizualaco
vybnmýnh Informaclluhrňdm pm:: napul: sauna! mamky.

Simkhml I ohm niph dummlrltu J-šydmgoohyclq pumdalť':
_ am:
— VWMWIZQMMMME
- GamoMaghznjthu území
— Hydmgřlfllzújmwúm ůznmí
— Gnnbglcká polním
— Pmkoummod zenového územi
— Hydmgadngickň pamiry

:! PHpuwd-iwa mmm
o Zvonař: mlatwimhwd

uMWn-uopm-nrmx auta

  11 / 17 
 

 



w
12 / 17

w
„rm „„ „ )

\: Hydrogeologické Kmektory pad \Džwskem

o Zpracmvání dmstupných údajů o režimu & kvaHtě důlních vod
— Důlní dHa v hranicích vymezeného území

0 Rozsah a struktura poddmlmvanéhn území v širším okolí
0 Popis & histmrie důmích děl ve vymezeném zájmovém území
o Průmět důmíhu dna ve vymezeném zájmovém Území na povrch
a Charaktenstika proaturů důmíha díla ve vymezeném zájmovém území

— Návrh způsobu využltí uůmích vod (vrt, Šachta, Štola)
_ Návrh varwantníhm techmckéhn řešení využití pntencwálu důlních (otevřený systém,

uzavřený systém a Jepch vananry)
_ Závěr Zhodnocení využwtemostl hydrogeologwckého potenmám zájmového území

Hydrogeologlcký posudek Dude zpracován osobou odborně způsubllou projektovat,
provádět a vyhodnocovat geolngwcké práce puma zákona č. 62/1988 Sb , D geulogwckých
pracích

Hydrogenlmgický posudek je nezbytným podkladem pro jednání s vodoprávním úřadem

pro namáuání & vodamw a úvodním uakumentem pro studu pruveúltemostl (SP)

3. Termmy a cena praCI

3.1 Termíny navrhovaných prací

Navrhované práce budou prnvedenydn 2 měsíců nd potvrzení obdržení závazné nbjednávky

3.2 Cena navrhovaných prací

Kalkmace ceny předmětu nabídkywchází z ceníku spmečnnstw WATRAD spm 5 r D platném
pro rok 2024 & vycházej ze stanovení pracovního zapojení odborníků Zhatavitele v objemu
35 čh'm & subdodavateha — Sumrak Prokop Příbram Cenaje stanovena na

455 DDD; Kč bez DPH

DPH Ducie účtováno v platné výšl v den vystaveni faktury.

4. Spoluprace Objednatele

Přw zpracovávání hydrogengwckého posudku bude nutné dohodnout spolupráci se správcem

starých důmích děl a opuštěných důlních děh popř. dalších místních \nstitucí spravwících
archlvní dokumentem báňských pracíjako např D\AMOstátní podnlk, odáěpný závod Správa
uranových Iažwsek, popř. mí5tní hormcké muzeum.

5. Smlouva :: dllo, objednavka

Práce budou provedeny na základně potvrzené objednávky. Nedílnou součástí nabídkyjsw
obchodní podmínky uvedené v příloze .Jsou-Ii některé \nfDrmace v obchodních podmínkách
uvedenyjinak než v nabídce, pak nabídka má vyšší prioritu

V případě Vašeho zájmu D nám nabízené služby zašlete objednávku & udsouhlasené
obchodní podmínky na adresu střediska.

unsgaýmrmjmmjc pmldakaEFm mmzm

  12 / 17 
 

 



  13 / 17 
 

 



w
14/ 17

w
mm „u „ ,

Obchodnl podmmky spolecnosti

Preambwe.

Obchodní podmínky ebdlečbdeti WATRAD spm. sr.o. jsou nedímdu součástí objednávky
zaslané omednatemm Zasláním dbjednávky vyjádřil Objednatel prací souhlas se zněním &
obsahem Obchodních podmínek společnostw WATPAD spol s r.o.

Zbdtdwtelem se rozumí MTŘAD spm. s r 0 , Objednatelem se rozumí eutuekt, jebdž
oprávněný zaetupce wstavwl objednávku.

1. Předmět plnění

1 Náplň prací předmětu b\neníje dostatečně popsána v nabídce, kteráje nedílnou součástí

objednávky.

2 Předmět plneni bude veeuladu s nabídkou & bude pdbeáb & vyhodnocen v závěrečbe
zprávě

2. Cena předmětu plnění

1 Cena Sjednávanebd předmětu pměníje stanovena objednávkou aje bez DPH

2 Kteto ceně bude přwpdčteno DPH dle platných předplsů v době fakturace.

3. Termíny plnění, harmonogram prací

1 Práce budou započatyvtermínu stanovenemv objednávce.

2 Předmět plneni — Závěrečná zpráva — bude předán Otuedbateli vtermíbu Stanovenem

v objednávce

3 Za ukončení prací jE považováno protekdlámí předání a převzetí Sjednávanebe předmětu
plnění

A Prntnkmárním předáním & převzetím se rozumí zápws o předání afnebd převzetí předmětu

p|nění„ kterýje edsoumasen a podepsán odpovědným osobam Zhotdwtehe a Objednatme.
ZápISJE vyhotoven ve dvou stejnopwsecb, z nlchž každá strana obdrží polednem bare

5 Jestliže Zhotovitel řádně zbntdví předmět plneni nebo jeho ddhddnutnu část před
Sjednaným termínem zavazuje se Objednatm předmět b\nění nebo Jeho část převzít &

zaplatlt Zhotowtelw cenu předmětu b\nění.

4. M'sto plnění

1 Místem plneníjedu eídld & prdvezevny Objednatele lekahta dotčená techmekýmw pracemi
nebo sídm & provozovny Zhotovitme.

5. Platební podmínky

1 Platba bude provedena ve dvou smátkácb

2 Pro první smátku bude po obdržení dbjednávky vystavena faktura ve výšw ED % ze
Sjednane čáetky. Práce budou pdvaíwáby za zahájené dnem zapsaní fakturovabe čaetky
na účet Zbdtdwte\e

  14 / 17 
 

 



w
15/ 17

w
„rm „„ „ „

3 Faktura pro druhou smátku Dude vystavena a předána současně s konečnou verzí
závěrečné zprávy z reahzevanehe průzkumu.

4 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu předmětu pmění na základě faktur vyaavenýeh
Zhotowtelem s \hůteu splatnostl max. do 14 Kmendářníeh dní ode dne Jejího doručení
Objednateh, nenífll dohodnuto písemnejlnak.

5 Faktura musí obsahovat náležwtestw daňového dokladu.

6. Spolupráce

1 Zhotovitel se zavazuje

a) pestupnvat pň provádění předmětu plnění 5 vynamžením Dahome peče,
n) deddnvatvšeehecně závazné předpisy,
c) dedržovattechnicke normy,
el) dedržnvat nařízení & předpwsy Objednatele

2 Objednatel zajišt'uje vnezbytnem rozsahu součinnost svých pracovníků a pracovníků
Zhotowtele na zámadě konkrétních požadavků Zhetowtme uvedenýehv nabídce ČI pozde“
po dohodě v písemné podobě.

3 Objednatel se zavazwe zapsm informace me spemnkace Zhotovitele, pokud tyto mfermaee

nejsou tajného čl přísně tajného charakteru. V případě reíwmu utajení bude Zhotowtell
poskytnut pouze datovýformát požadovaných mformaeí

A Objednatel zajistí účast & snučmnest potřebných pracovníků v co nejkratším termínu

nejde\e však do 2 pracovních dnů od vznesení písemnehn požadavku Zhntevitelem

?. Kontrolní dny
1 Kontrolní den se koná d\e potřeby některé ze smmvníeh stran

2 Kontrolní den E\rmává odpovědná Dsuba Objednateha

3 Program antrDlníhn dne pňpraví ndpevšdne Denny ZthDwte\e & objednatele po

vzájemné dohodě.

A Z každého kontrolního dne bude pořízen zaple odsouhlasený a podepsaný odpovědným
osebaml Zhetowtae a Objednatele.

5 Zápisz knntrmníhe dne Dude vyhetnven ve dveu stejnopisecn z nichž každá strana Dbdrží

polednem

B Zápls ; kontrolního une am jakýKDIIV J\ný zápws mem oběma aranamw v Žádnem pňpaúě
nenahrazwe uetanuvení obchodních podmínek, které lze měmt pouze písemně, a to
formou smmuvy

s. Vady díla
1 Vadou předmětu plnění se rozumí odchylka v kvahte rozsahu a parametrech předmětu

pmení stanovených v nabídce, teehnologwekým postupem, obecne závaznýml teehmekýml
nermamw, zákony Čw Jinými Iegwslativními předpwey

2 Zhotovitel odpovídá za vady ktere má předmět mnení v dobe reahzace až dn dehyjehn

pretokmárního předání a za vady Ktere se vyskytnou v záruční dobe, Která člní 5 měsíců
v rozsahu záruky za Jakea kterou tímto Zhetewtel Objednatell na předmět plnění
poskytuje

3 Objednatel se zavazuje že případnou reklamaew vady předmětu plnění uplatní
bezodkladně pnjejím měnění písemnou fermeu u Zhotovitele

  15 / 17 
 

 



  16 / 17 
 

 



  17 / 17 
 

 

 


